CODIGO Modelo Peso DESCRIPCIÓN PVR
PR000IC825BP IC-825 Mg 0,60 kg Ø22mm x 825mm  Especial Depositos 23,27 €
PR0000IC23BP IC-23 Mg 2,3 Kg Ø60mm x 380 mm (2,3 kg) 82,68 €
PR0000IC41BP IC-41 Mg 4,1 Kg Ø60mm x 720 mm (4,1 kg) 99,45 €
PR0000IC77BP IC77 Mg 7,7 Kg Ø85mm x 725 mm (7,7kg) 223,08 €
PRAN00000100 Cable para ánodo longidud 1,5 m x 2,5mm2 3,50 €
CP0000002517 Cinta Vulcanizable 10m x 19mm 9,60 €
CODIGO Modelo Peso DESCRIPCIÓN PVR
PR00IC23SCBP IC-23BPSC 7,1 Kg Ø90mm x 215mm (2,3 kg) 128,44 €
PR00IC41SCBP IC-41BPSC 8,7 Kg Ø60mm x 720 mm (4,1 kg)  Especial Depositos 136,76 €
PR00IC77SCBP IC-77BPSC 19,75 Kg Ø85mm x 725 mm (7,7kg) 243,88 €
CODIGO Modelo Peso DESCRIPCIÓN PVR
PR00IC23SCHP IC-23HPSC 7,1 Kg Ø90mm x 215mm (2,3 kg) 129,48 €
PR00IC41SCHP IC-41HPSC 8,7 Kg Ø60mm x 720 mm (4,1 kg)  Especial Depositos 225,94 €
PR00IC77SCHP IC-77HPSC 19,75 Kg Ø85mm x 725 mm (7,7kg) 330,72 €
CODIGO DESCRIPCIÓN PVR
PRAN0000010 Ánodo de Referencia CU/CU S04 320,84 €
PRANPE000010 Ánodo de Referencia permanente Consultar
PR01 11/22
ÁNODO DE REFERENCIA
283
G
L
P
C
A
P
ÍT
U
L
O
 8
GLP
C
A
P
ÍT
U
L
O
 8
G
L
P
PROTECCIÓN CATODICA
ÁNODO DE MAGNESIO BAJO POTENCIAL -1,5 V
ÁNODO DE MAGNESIO BAJO POTENCIAL -1,5 V( Ensacado)
ÁNODO DE MAGNESIO ALTO POTENCIAL -1,7 V( Ensacado)
C/ Navales, 51
28923 Alcorcón (Madrid)
Tel.: 91 641 84 95